
सं�या : 31-ए /26/(21)/1/�था.- I/2016               �दनांक: 31/12/2024

 श�ु�प श�ु�प //CorrigendumCorrigendum

इस काया,लय के वष, 2024 का काया,लय आदेश सं�या 283 (3शासन), सं�या
31-ए /26/(21)/1/�था.- I/2016 �दनांक 11/12/2024 के तहत जार9, के आंिशक
संशोधन म> 3ितबंधक अवकाश सचूी-2025 के E. सं 40 पर उGHलGखत 3ितबंधक
अवकाश �दनांक 24/11/2025 म>, गुK तेगबहादरु जLम�दवस  के जगह गुK
तेगबहादरु शह9द �दवस पढा जाए |

In partial modification of this office Order No. 283 (Admin)
of 2024 issued under reference No. 31-A/26/(21)/1/Estt.-I/2016
dated 11/12/2024, Restricted Holiday dated 24/11/2025
mentioned at Sr. No. 40 of Restricted Holiday List-2025 may be
read as Guru Tegbahadur Martyrdom Day instead of Guru
Tegbahadur Birthday.

 
 

                               ( (अं�कताअं�कता  बनजhबनजh/Ankita Banerjee/Ankita Banerjee))

                                                                उपउप  िनदेशकिनदेशक ( (3शासन3शासन))/Deputy Director/Deputy Director

सेवासेवा  म>म>,

1 महािनदेशक (�थापना - 6) मु�यालय, नई �दHली  को 5 अितlरm  3ितयn के

A-54/151/2022-E1 I/2074960/2025



1 महािनदेशक (�थापना - 6) मु�यालय, नई �दHली  को 5 अितlरm  3ितयn के
साथ |

2 oे ीय िनदेशक (3भार9) के िनजी सिचव, oे. का. मुबंई |
3 िच�कqसा अधीoक, क.रा.बी.िन. आदश, अ�पताल एवं rयवसाय जLय रोग क> s

अँधेर9
4 उप िनदेशक (3िशoण), पGvम अंचल  |
5 िनदेशक (�वभागीय जाँच), पGvम अंचल  |
6 उप िनदेशक (सतक, ता), पGvम अंचल |
7 उप िनदेशक (�वx एवं लेखा शाखा), oे. का. मुबंई |
8 सभी शाखािधकार9, oे. का. मुबंई |
9 सभी शाखाएं/सभी शाखा काया,लय, oे. का. मुबंई |
10 उप oे ीय काया,लय मरोल / ठाणे / नागपुर / औरंगाबाद / पुणे / नािशक/
11 ई.एस.आय.सी SC/ST/OBC ए|}लाइज और ऑ�फसर वेलफेयर एसोिसएशन, oे.

का. मुबंई |
12 एिसक अिधकार9 एसोिसएशन, मुबंई / एिसक कामगार संगटना, मुबंई |
13 महारा� G�थत सभी अ�पताल / िच�कqसा अधीoक, क.रा.बी.िनगम को जानकार9

के िलए ।
14 काया,लय आदेश फाइल |
15 एिसक को 0ऑप0 Eे�डट सोसाइट9, मुबंई |
16 ई.ड9.पी शाखा, को वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु |
17 सूचना प�ट, oे. का. मुबंई |

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A-54/151/2022-E1 I/2074960/2025



 
 

A-54/151/2022-E1 I/2074960/2025


		Sample Info
	2025-01-02T11:12:55+0530
	ANKITA BANERJEE




